
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:15 A  TV Dülmen II S

I II III IV V VI Punkte
35 28 12 39 5 2

26

0
14
26

2
16

3
17

4
22

7
24

13
25

Auszeit

14:16
22:23

Ende
16:26 B  GV Waltrop … R

I II III IV V VI Punkte
18 20 15 14 3 4

28

╳

12
25

2
16
28

3
18

4
20

7
23

11
24

Auszeit

11:13
20:21

S
A
T
Z

2

Start
16:29 B  GV Waltrop … S

I II III IV V VI Punkte
20 15 14 3 4 18

25

8
25

10 12 19 20 24 Auszeit

12:10
20:16

Ende
16:52 A  TV Dülmen II R

I II III IV V VI Punkte
35 28 12 39 5 2

17

╳

17
4 5 10 12 16

Auszeit

1:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:55 A  TV Dülmen II S

I II III IV V VI Punkte
28 12 39 5 2 38

15

0
15

2 7 11 12 13
Auszeit

12:18

Ende
17:14 B  GV Waltrop … R

I II III IV V VI Punkte
18 20 15 14 3 4

25

╳

24
1
25

3 10 13 19
Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Coesfeld Frauen
gemischt

A  TV Dülmen II vs. GV Waltrop III B
Spiel 47 16.12.2023 15:15 Uhr

Hoddenhalle - 1-fach-Halle
59399 Olfen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Dülmen II 7/14
2 RangelQuignon, P… X
5 Hanning, Lara X

12 Nitsch, Mia X
28 Kisters, Lucy X
35 Althaus, Leticia X
38 Müther, Nele X
39 Lewe, Ida X
A  Libero
A  Offizielle
T Rangel Becerra, Andr…

C

B  GV Waltrop … 6/14

3 Bischof, Sarah X
4 Reisch, Josephine X

14 Kuhnt, Maite X
15 Stichel, Pauline X
18 Freitag, Jaane X
20 Mergenthal, Emma X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TV Dülmen II GV Waltrop … B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 26 1 71 28 1 0 2
1 0 0 17 2 23 25 1 0 2
1 0 0 15 3 19 25 1 0 0

4
5

4 0 0 58 113 78 3 0 4
Start: 15:15 Ende: 17:14 Dauer: 1:59

Sieger: GV Waltrop III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Uhlenbrock, Pia 1 Elett , Melina
2 Nierhoff, Thea 2 Althoff, Nele

Schr. Stoltenberg, Marie
Assist. Gromadies, Carla

Dokument erstellt: 16.12.2023 17:17 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


