



Kreisliga Coesfeld Frauen

gemischt

(A) TV Dülmen II vs. GV Waltrop III (B)

Spiel 47

16.12.2023 15:15 Uhr

Hoddenhalle - 1-fach-Halle

59399 Olfen

SAMS
SCORE

Aufstellung	Aufschlagfolge					
	Startaufstellung					
	Auswechselspieler	Spielnr.	Spielstand			
Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.			

S	Start 15:15						(A) TV Dülmen II						S	Ende 16:26						(B) GV Waltrop ...						R		
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI		
	35	28	12	39	5	2	18	20	15	14	3	4		20	15	14	3	4	18	26	18	20	15	39	5	2		
1	0	2	3	4	7	13	12	16	17	22	24	25	Auszeit	X	2	3	4	7	11	24	Auszeit	2	10	12	19	20	24	28
	14	26					14:16	22:23						12	16	18	20	23	24		11:13	20:21						

S	Start 16:29						(B) GV Waltrop ...						S	Ende 16:52						(A) TV Dülmen II						R		
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI		
	20	15	14	3	4	18	20	15	14	3	4	18		35	28	12	39	5	2	25	35	28	12	39	5	2		
2	8	10	12	19	20	24	25	17	25	20	24	24	Auszeit	X	4	5	10	12	16	Auszeit	12:10	20:16						1:8

Aufstellung	Aufschlagfolge					
	Startaufstellung					
	Auswechselspieler	Spielnr.	Spielstand			
Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.			

S	Start 16:55						(A) TV Dülmen II						S	Ende 17:14						(B) GV Waltrop ...						R		
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI		
	28	12	39	5	2	38	18	20	15	14	3	4		18	20	15	14	3	4	15	18	20	15	39	5			
3	0	2	7	11	12	13	15	24	1	25	3	10	Auszeit	X	1	25	3	10	13	19	Auszeit	12:18						

S	Start 16:55						(A) TV Dülmen II						S	Ende 17:14						(B) GV Waltrop ...						R		
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI		
	28	12	39	5	2	38	18	20	15	14	3	4		18	20	15	14	3	4	15	18	20	15	39	5			
4	0	2	7	11	12	13	15	24	1	25	3	10	Auszeit	X	1	25	3	10	13	19	Auszeit	12:18						

Aufstellung	Aufschlagfolge					
	Startaufstellung					
	Auswechselspieler	Spielnr.	Spielstand			
Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.			

S	Start 16:55						(A) TV Dülmen II						S	Ende 17:14						(B) GV Waltrop ...						R		
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI		
	28	12	39	5	2	38	18	20	15	14	3	4		18	20	15	14	3	4	15	18	20	15	39	5			
5	0	2	7	11	12	13	15	24	1	25	3	10	Auszeit	X	1	25	3	10	13	19	Auszeit	12:18						

S	Start 16:55						(A) TV Dülmen II						S	Ende 17:14						(B) GV Waltrop ...						R
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI
	28	12	39	5	2	38	18	20	15	14	3	4		18	20	15	14	3	4	15	18	20	15	39	5	
6	0	2	7	11	12	13	15	24	1	25	3</td															